R 0026

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

<f^lJEDE CAXIAS/ CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
RESOLUÇÃO UQ 1168 , DE O9 DE AGOSTO

DE 1989,

EME.UTE; Outorga Titulo de Cidadã Du-
quecaxiense.

AOMãRA fIU^IICIPAL de Duqus DE CMIAS decreta e eu
promulgo a seguinte Resolução:

Art. IQ - Fica outorgado o Título de Cidadã Duqueca
xiense a Ilmâ. Profâ. JURACY MIEITAS DOS SAMTOS.

Art, 22 - A presente Resolução entrará em vigor na
data de sua puolicaçaOj revogadas as disposições em contrário.

agosto

C;ilARA MITTICIPâL de duque de caxias, em O9 de
de 1989

UOlíGMJA^SILyA AI"iORELLI
Presidente